

**FleksLOG ApS**

**Kometvej 4  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 88 70 66**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/01 2017

---

Kent Dalbjerg Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FleksLOG ApS  
Kometvej 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 88 70 66  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kent Dalbjerg Nielsen  
Claus Stourup Lassen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 42.708, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 128.766.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.864.277</b>	<b>1.837</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.862.915)</u>	<u>(1.819)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.362</b>	<b>18</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(21.560)</u>	<u>(23)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(20.198)</b>	<b>(5)</b>
Finansielle indtægter		568	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(37.026)</u>	<u>(38)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(56.656)</b>	<b>(43)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>13.948</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(42.708)</u></b>	<b><u>(43)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(42.708)</u>	<u>(43)</u>
		<b><u>(42.708)</u></b>	<b><u>(43)</u></b>

**Balance 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.770	37
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>15.770</u>	<u>37</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>15.770</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.029.041	830
Andre tilgodehavender		603.868	554
Udskudt skatteaktiv	7	13.948	0
Selskabsskat		32.000	0
Periodeafgrænsningsposter		87.947	3
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.766.804</u>	<u>1.387</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>148</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.766.952</u>	<u>1.387</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.782.722</u>	<u>1.424</u>

## Balance 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		48.766	91
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>128.766</u></b>	<b><u>171</u></b>
Banker		414.429	235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		640.531	455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6
Selskabsskat		0	10
Anden gæld		598.996	547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.653.956</u></b>	<b><u>1.253</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.653.956</u></b>	<b><u>1.253</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.782.722</u></b>	<b><u>1.424</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	91.474	171.474
Årets resultat	0	(42.708)	(42.708)
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>48.766</b>	<b>128.766</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 30.09.2016 opgjort et tilgodehavende vedrørende paller på 352 t.kr. Da det ikke har været muligt at indhente eksterne bekræftelser på beholdningen af paller, har ledelsen valgt at nedskrive tilgodehavendet til 300 t.kr. i årsrapporten for at imødegå risikoen for tab.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.611.920	1.621
Pensioner	124.805	108
Andre omkostninger til social sikring	41.927	33
Andre personaleomkostninger	<u>84.263</u>	<u>57</u>
	<b><u>1.862.915</u></b>	<b><u>1.819</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.026</u>	<u>38</u>
	<b><u>37.026</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(13.948)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(13.948)</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2015	<u>173.355</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>173.355</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	136.025
Årets afskrivninger	<u>21.560</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>157.585</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>15.770</u></b>

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 80. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(5.264)	0
Skattemæssigt underskud	(8.684)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>13.948</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>13.948</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>13.948</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for i alt 385 t.kr., hvoraf 103 t.kr. forfalden inden for et år. Restløbetiden udgør 45 mdr.

Herudover har selskabet en huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet Kometvej 4, Horsens. Lejemålet kan opsiges med 3 mdr. varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 367 t.kr.